

Market Investment Holding ApS

c/o Marck André Højbjerg Matthiasen, Carinavej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 10 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Marck André Højbjerg Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Investment Holding ApS c/o Marck André Højbjerg Matthiasen Carinavej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 36 10 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marck André Højbjerg Matthiasen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	dantoy a/s, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har pr. 1. oktober 2018 erhvervet virksomheden dantoy a/s. Selskabets primære aktivitet udgør fremover kapitalbesiddelsen af dantoy a/s.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 543.096 kr. mod -10.484 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u> (ej revideret)
Bruttotab	-15.784	-9.733
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	786.515	0
Andre finansielle indtægter	59.880	10.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-331.815</u>	<u>-10.837</u>
Resultat før skat	498.796	-10.484
Skat af årets resultat	<u>44.300</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>543.096</u>	<u>-10.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	393.727
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	393.096	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-404.211</u>
Disponeret i alt	<u>543.096</u>	<u>-10.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.786.515	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.786.515</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.786.515</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	44.300	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.300</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	83.544	25.770
	Værdipapirer i alt	<u>83.544</u>	<u>25.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.402.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.844</u>	<u>1.428.556</u>
	Aktiver i alt	<u>22.914.359</u>	<u>1.428.556</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			(ej revideret)
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
4	Overført resultat	1.081.602	688.506
	Egenkapital i alt	<u>1.311.602</u>	<u>768.506</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	11.790.015	0
6	Anden gæld	7.000.000	0
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.300.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.090.015</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	287.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	149.023	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	1.071.719	655.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.742</u>	<u>660.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.602.757</u>	<u>660.050</u>
	Passiver i alt	<u>22.914.359</u>	<u>1.428.556</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017 (ej revideret)		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	331.815	10.837		
	331.815	10.837		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	22.000.000	0		
Kostpris 31. december 2018	22.000.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	798.604	0		
Opskrivninger 31. december 2018	798.604	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-12.089	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-12.089	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	22.786.515	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	471.459	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Market Investment Holding ApS
dantoy a/s, Hobro	100 %	22.315.056	1.215.252	22.315.056

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	688.506	768.506
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>393.096</u>	<u>543.096</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>150.000</u>	<u>1.081.602</u>	<u>1.311.602</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u> (ej revideret)
-------------------	-------------------------------------

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	12.077.515	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-287.500</u>	<u>0</u>
	<u>11.790.015</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.154.000</u>	<u>0</u>

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	8.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.300.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i dattervirksomhed, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.315 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld på 12.078 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med d. 1. oktober 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med d. 1. oktober 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 kr.
